PROCESSO SELETIVO

AUX. ENFERMAGEM 36HS
SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 03/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E
STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública etapa do
PROCESSO SELETIVO de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 36 HORAS.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

JENIFER KASSIANE NETO GERA  9º COLOCADO HABILITADO

YASMIN ALVES VIANA 10º COLOCADO HABILITADO

DAYANA LOPES DE MATTOS DESABILITADO DESABILITADO

LUANA APARECIDA OLIVEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

MÁRCIA VIECELI DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

RAFAEL FERNANDO DOS SANTOS CAETANO  DESABILITADO DESABILITADO

SILVANI PEREIRA OLIVEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

CÉLIA DOS SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

FELIPE SOUSA DIAS  NCOMPARECEU DESABILITADO

FERNANDA ALVES OLIVEIRA DOS SANTOS NCOMPARECEU DESABILITADO

JANAINA GISELE DE OLIVEIRA FASSINA  NCOMPARECEU DESABILITADO

LUANA LIMA NUNES  NCOMPARECEU DESABILITADO

MAIANE SANTIAGO SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

MARIA GEILIANE ARAUJO NCOMPARECEU DESABILITADO

PRISCILA ISABEL GUEDES DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

SUNAMITA FERREIRA DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

TAINÁ GONCALVES SANTOS NCOMPARECEU DESABILITADO

TAMARA PEREIRA DA CRUZ  NCOMPARECEU DESABILITADO

                                                        São Paulo, 30 DE NOVEMBRO de 2023.